证券代码：603568        证券简称：伟明环保       公告编号：临 2022-113

转债代码：113652        转债简称：伟 22 转债

浙江伟明环保股份有限公司

2022 年度第三季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号—行业信息披露》，浙

江伟明环保股份有限公司（以下简称“公司”）现将项目运营并发电业务 2022

年第三季度主要经营数据公告如下：

据公司初步统计，2022 年第三季度，公司及下属相关控股子公司合计完成

发电量 82,299.97 万度，上网电量 66,085.53 万度，平均上网电价 0.624 元/度，垃

圾入库量 235.27 万吨（含生活、餐厨、污泥等垃圾，其中生活垃圾入库量 222.77

万吨）。2022 年 1-9 月，公司及下属相关控股子公司合计完成累计发电量

237,509.60 万度，累计上网电量 192,762.03 万度，平均上网电价 0.625 元/度，累

计完成已结算电量 141,299.98 万度，累计垃圾入库量 683.26 万吨（含生活、餐

厨、污泥等垃圾，其中生活垃圾入库量 652.19 万吨）。

相关经营数据分区域统计如下：

区域 项目 2022 年第三季度 2022 年三季度累计

浙江省内

发电量（万度） 51,594.52 149,368.61

上网电量（万度） 41,724.61 121,523.05

平均上网电价（元/度） 0.626 0.628

结算电量（万度） 86,859.72

垃圾入库量（万吨） 144.47 420.04

浙江省外 发电量（万度） 30,705.45 88,141.00

上网电量（万度） 24,360.92 71,238.98

平均上网电价（元/度） 0.619 0.619

结算电量（万度） 54,440.26

垃圾入库量（万吨） 90.81 263.22

特此公告。

浙江伟明环保股份有限公司董事会

2022 年 10 月 19 日